"11 sözü bunu açıkça ortaya
koymaktadır. Zaten kendisi uzun yıllar Süleymaniye Medresesi'nde müderrislik
yapmıştır12. .

Şairin en göze çarpan özelliklerinden biri de, tarihi şiir yazmakta göster
diği ustalıktır.

Levhden geldi derfuı-ı dile bir nev tiirlh
Cam'-i Halidi Sultan Selim kıldı cedld (H. 1215/M. 1800)

Daha önce tasavvufi yönüne genel hatlarıyla değindiğimiz İhya, aşkın te
rennümünde aşırı bir derinlik göstermez. O sadece mecazi aşkın "manevi tarzda"
dile getirmiş, tasavvufi bir senteze girmemiştir. Aşk mecazi, ifade karmaşık değil
sade, tefekkür fazla derin değildir.

dı, bu hizmetler karşılığında o cömert insana övünç (ona) süs olsa ne olur diyor,
İhya. Görüldüğü gibi bu yüzyılda Gemlik kentimiz adından GEMİLİK olarak
bahsediliyor. Baştan ikinci sesli harf olan "İ" düşerek GEMLİK şekline dö
nüşmüştür. Şiirin sonunda İhya'nın düşürdüğü tarih Hicri 1206, bunun Miladi
karşılığı ise 1791'dir.

Aradan yaklaşık iki yüzyıl geçmiş bulunmaktadır. Araştırdığımızda bugün
tersane kalıntılan olmadığım anti parantez söyleyelim.